credatur. 

Præterea, per pactum promittimus non firmare jus, pena est L§ de qua tertium curiæ, qua soluta 

eum toties quoties nihil ominus, et ad eorum observatione et pro his obligamus vobis & vestris per 

pactum et expresse ypothecamus et inpignoramus ac intra manus vestras ponimus et mittimus de 

presenti et in omnium casu per conmocrenti quantitate dictarum tercentarum sexaginta librarum, 

penarum missionum firmarum pactorum expensarum damnorum, & interesse et ad complendum 

accesto ratione omnes raupas et vestes, laminas, cericeas, canapinas, necnon et quiscunque jocalia, 

anulos, catenas auri & argenti, et alia quæcunque utensilia bona et res quos, quas et quæ nos 

habemus et apportamus ad effectum representandi, vulgo dictarum lo hato, quas vestras vestes et alia 

predicta etiam haberi volumus per designationem & specifficationem, ac si singulariter distincte et 

de penes hic designaretur et forent specifficata, nobis expresse et per expressas habenda 

promittentes de prædictas tradere vobis possessionem, et in ea vel vos nomine hinc in certum 

contituimus et voluntates. 

Præterea ex causa prædicta & aliter credimus jura quibus juribus nos aut aliter et concedentes vobis 

facultatem & potestatem per in juræ certatæ solemnes promittimus facultatem & procurandi large 

jus cursum notarii instrumenti, generaliter autem sine prejudicio obligamus vobis et vestris omnia 

& singula bona nostra et [il.] nostrum insolidum, mobilia, renunciantes per juramentum ad his legi 

sive juri dicenti que qui vero prorie creditum sibi satisfacere de rei sive specialiter obligationem manus ad alia 

nomine extendere, et a lege dicenti que prius executare aliter sit de specialiter quam generaliter obligata, necnon 

beneficio novarum constitutionum et consuetudini legarum, et omni juri et foro proprio 

submittentes ac supponentes nos et bona nostra, qua ad hic firmatum [il.] Barcinonæ, vel alterius 

instrumentum facultatem causa [il.] facimus et firmamus scripturam tercii sub pena tertiorum in 
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libris curiæ viccarii Barcinonæ, obligando pro inde personas et bona nostra et [il.] nostris 

insolidorum mobilia & immobilia, cui hæc igitur, 

Testes sunt, honorabilis Raphael Torres, manuyani 

civis Barcinonæ, Antonius Vidal, faber ferrarius oriun- 

dus civitatis Valentiæ, & Josephus Sala, scrip- 

tor Barcinonæ. 

Item aliter instrumento, dicti debitores firmarunt apocham dicto Paulo Oriol de dictis tercentis